GEMONA
BUTTRIO

Unlone Sportiva

POZZUOLO

Denominazione gara:

Aldo Moro

» HUDI( Infanti

R R e

Vertical Notturna 6° Memorial ""Rudy De Infanti

28/01/2017
6° Memorial *"Rudi De Infanti**

CLASSIFICA GENERALE

Vertical Notturna 6° Memorial "Rudy De Infanti”

Localita: Ravascletto Cod. gara: R4 CR_GS

Soc. organizzatrice U.S. Aldo Moro Paluzza Cod.societa: uD58

Indirizzo societa Via Nazionale 1 Paluzza (UD) Email: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE:

Nome pista: Canalone/Lavet Tecnica gara: Classica Partenza: Mass Start

Lunghezza: 4000 Dislivello: 860 Quota massima: 1750

Ora partenza: 19:00:39 Condizioni meteo: Temperatura:

Tipo neve: Temperatura neve:

GIURIA:

Direttore di Gara Di Centa Andrea 0o2Lv1

Assistente Delegato Tecnico Gortan Mauro 4L2AH

Delegato Tecnico Zin Laura FA5C4

Direttore di Pista Matiz Sergio OD9HX

Cronometraggio: Timing Data Service S.r.l.
28/01/2017 - 23:10 | Risultati ufficiosi Pag. 1] 6]

Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome Cat.1 Societa Risultato Diff. Naz.

1 1 1 15 PIVK Tadei SM  TEAM ALDO MORO PALUZZA 0:32:12 ITA
1 1 1 197  DE BON Giovanni - VALVISDEUDE SKIALP 0:34:41 00229 |TA
2 2 2 20 DELLA MEA Giuseppe SM  TEAM ALDO MORO PALUZZA 0:34:09 0:01:57 ITA
2 2 2 167 HOCHENWARTER Christof - FITSTORE 24 0:35:21 0:0309  AUS
3 3 3 29 MARCUZZI Marco SM  TEAM ALDO MORO PALUZZA 0:34:52 0:0240 |TA
3 3 3 186  STARK Robert - SC HERMAGOR 0:35:36 00324 AUS
4 4 4 60 FRESCURA Enrico SM  S.C. DOLOMITI SKI-ALP 0:35:23 0:03:11 ITA
4 4 4 140  PERTL Gebhard - GRAN FONDO CARINZIA 0:36:59 0:0447 ITA
5 5 5 19 DEL MISSIER Marco SM  S.S. FORNESE 0:35:47 0:03:35 ITA
5 5 5 188  STEINER Michael - DSG LESACHTAL 0:40:08 00756 AUS
6 6 6 63 LAZZARA Paolo SM  TEAM ALDO MORO PALUZZA 0:36:39 0:0427 |TA
6 6 6 289  DE CRIGNIS Andrea - US ALDO MORO PALUZZA 0:40:42 0:0830  |TA
7 7 7 33 PAVANELLO Andrea SM  S.C. DOLOMITI SKI-ALP 0:37:21 00509 |TA
7 7 7 163  FERTALA Christian - S.C. ARNOLDSTEIN 0:41:11 0:0859  AUS
8 8 1 57 FABRIS Luca MM  US.RAIBL 0:37:33 0:0521  |TA
8 8 8 191  LAZZARA Mirco - TEAM ALDO MORO PALUZZA 0:43:23 01l TA
9 9 8 24 FESTINI PURLAN Michele SM  S.C. DOLOMITI SKI-ALP 0:37:45 00533 |TA
9 9 9 207  DE BERNARDIN Giulio - 0:43:30 0:11:18 ITA
10 10 9 35 SULLI Michele SM  TEAM ALDO MORO PALUZZA 0:38:28 0:0616  |TA
10 10 10 160 DEGANO Massimo - VAL GLERIS 0:44:21 0:12:09 ITA
1 1 10 22 DI GLERIA Wassili SM  TEAM ALDO MORO PALUZZA 0:39:56 00744 |TA
11 11 11 208 POMPANIN Alberto - LINEA VERTICALE 0:44:54 0:12:42 ITA
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223
293
74
133
9
113
30
164
135
356
67
129
51
100
59
196
46
159
38
158
37
184
47
150
54
210
31
217
36
152
71
179
32
139
21
153
81
165
120
328
79
216
49
193
121
288
5
94
169
226
26

SILVERIO Paolo
MOROCUTTI Antonello
SPIZ Mauro

MORO Matteo

DE FILIPPO Cecilia
CATTAINO Amerigo
MERLUZZI Patrik
FLORENZANO Gianluca
ONGARO Paolo
ZARABARA Cristian
POIAZZI Daniele
LORENZIN Antonio

DE CRIGNIS Josef
VALLE Ester
FRATTINO Silvano
TOSSUTTI Marco

DA RIN ZANCO Enzo
DE CANEVA Stefano
BELLINA Mattia

DE BIASI Marco
ALBANO Salvatore Paolo
ROSSO Fiorenzo
D'ANDREA Ivan

ARIIS Mauro

DEREANI Beniamino
DE POL Franco
MOSOLO Marco
CATTARINUSSI Angelo
ZANOTELLI Tommaso
BELLINA Renato

PULIE Christian
PIAZZA Sergio
NASCIMBENI Stefano
PECILE Fabrizio
DELLA PIETRA Erich
BUBISUTTI Paolo
FESTINI PURLAN Pietro
FLORIT Stefano

DE CRIGNIS Manuel
PASQUILI Nicola
VUERICH Simone
MECCHIA Tommaso

DE BERNARDIN Andrea
LARICE Tomaso

DE CRISTINI Alberto
COMELLI Francesco
TURI Erica

DA RIN ZANCO Martina
MODESTI Fabio
TOFFOLO DE PIANTE Andre
GRESSANI Cristian

Cat. 1

SM

SF

SM

ESP M

SM

SM

MM

SM

MM

SM

MM

SM

MM

M

ESP M

SM

CM

M

CM

SM

Societa

TIMAUCLEULIS

US ALDO MORO PALUZZA
VELOX PAULARO ASD

CAI CIM SAG TRIESTE

S.C. DOLOMITI SKI-ALP
TOLMEZZO

TEAM ALDO MORO PALUZZA
S.S.RAVASCLETTO
MONTRUNNERS
CARNIABIKE

VELOX PAULARO ASD

SKY RUNNING GIAIS

VELOX PAULARO ASD

TEAM ALDO MORO PALUZZA
SCICLUB VALCELLINA

CAI CIM TRIESTE

S.C. DOLOMITI SKI-ALP
TIMAUCLEULIS A.P.D.

TEAM ALDO MORO PALUZZA
SCHETTINO BOYS

U.S. RAIBL

CAI CODROIPO

S.S. FORNESE

TOLMEZZO

VELOX PAULARO ASD
VALCELLINA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
MONTE COGLIANS

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
SCI CLUB VAL VISDENDE
TEAM ALDO MORO PALUZZA
VELOX PAULARO ASD

GS AZZIDA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
S.S.FORNESE

U.S. VAL PADOLA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
SCIATORI MONTE ARVENIS
ASD FUN BIKE

G.S. 2002 TARVISIO ASD

CS CREIA GRAUZARIA

SCI CLUB VAL VISDENDE
C.S. CRETA GRAUZARIA

CAI SAG CIM TRIESTE

S.C. DOLOMITI SKI-ALP

S.C. DOLOMITI SKI-ALP

CAI RAVASCLETTO

SUTRIO

TEAM ALDO MORO PALUZZA

Pag.

Risultato

0:44:58
0:39:59
0:40:19
0:45:45
0:40:25
0:45:50
0:40:30
0:46:25
0:46:38
0:40:41
0:41:01
0:47:04
0:41:24
0:47:09
0:41:42
0:47:09
0:42:04
0:47:30
0:42:04
0:47:35
0:42:28
0:48:17
0:42:54
0:48:42
0:42:56
0:49:06
0:43:11
0:49:16
0:43:14
0:49:20
0:43:22
0:49:28
0:43:27
0:49:31
0:43:33
0:49:32
0:43:43
0:49:38
0:50:09
0:43:49
0:44:07
0:50:16
0:44:14
0:50:22
0:50:25
0:44:44
0:45:01
0:50:26
0:51:17
0:45:12
0:45:21
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0:12:46
0:07:47
0:08:07
0:13:33
0:08:13
0:13:38
0:08:18
0:14:12
0:14:26
0:08:29
0:08:49
0:14:52
0:09:12
0:14:57
0:09:30
0:14:57
0:09:52
0:15:18
0:09:52
0:15:23
0:10:16
0:16:05
0:10:42
0:16:30
0:10:44
0:16:54
0:10:59
0:17:04
0:11:02
0:17:08
0:11:10
0:17:16
0:11:15
0:17:19
0:11:21
0:17:20
0:11:31
0:17:26
0:17:57
0:11:37
0:11:55
0:18:04
0:12:02
0:18:10
0:18:13
0:12:32
0:12:49
0:18:14
0:19:05
0:13:00

0:13:09

Naz.
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50
51

53
52

54
55
53
54
56
57
55

56

37
38

39
40

41
42

43

44
10
45
11

46
47
12
48
13
49
14
20
50
21
51

52
22
53
54
15
55
16
23
56
57
17

58
59
18

60
61
19
62
20

220
222
348
28
145
106
341
76
194
201
346
108
337
178
322
173
343
2
131
176
338
211
325
156
315
82
162
34
209
8
89
83
104
177
286
157
292
27
98
102
335
6
112
101
319
25
166
204
345
205
324

ENGLARO Christian
ADDARI Federico
GLAVINA Paolo
LAVARONI Paolo
URBAN Paolo
BIANCOLINO Dario
CESCUTTI Flavio
TOMAT Luca
ROTTI Manuele
GRESSANI Fulvio
FRANCESCO Forniz
BUCCINO Valter
TREU Denis

PIA Massimo
FACCHINI Raffaele
PASCUCCI Marco
DRIUSSO Stefano
CHIALINA Jessica
MERLUZZ]I Italo
PEZZETTA Corrado
VALLE Franco
SANSONETTI Paolo
MICOLI Andrea
CATTAINO Lorenzo
CIMOLINO Dario

D'ANDREA Alessandro

FAVA Claudio
POLO Massimo
TUREL Giorgio
FINIZIO Anna
MILANI Isabella
ERRATH Marco
BALLATORE Fabio
PEZZETTA Daniele
CESCUTTI Alice
COPETTI Glauco
TOSONI Davide

INTERBARTOLO Andrea

LARICE Lidia

AGOSTINIS Alessandro

TAVERNINI Vittorio
BELLINA Caterina
CARBONI Gilberto
ABRAMO Mauro
DANESIN Gabriele
FILIPPIN Antonio

FRANCESCATTO Claudio

FLORIT Nicolo'
FILIPPI Enrico

SANTONI Maria Chiara

LANFRIT Paolo

SM

SM

SF

SM

Societa

CHIODU FISSU

CAI CIM SAG TRIESTE

U.S. RAIBL

FORNESE ASD

TEAM ALDO MORO PALUZZA
CALGARETTO

TEAM ALDO MORO PALUZZA
BORA MULTISPORT

VELOX PAULARO

CAI CIM SAG TRIESTE

GS AZZIDA

CAI MOGGIO UDINESE
TRASAGHIS

ASD JALMICCO CORSE
GEMONA DEL FRIULI

VELO CLUB LATISANA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
PIAN DI VAS

CIRCOLO SCIATORI CRETA GRAUZARIA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
VALCELLINA

SAN DANIELE DEL FRIULI
S.S.FORNESE

FRIUL TRAIL

S.S. FORNESE

CAI CIM SAG TRIESTE

S.S. FORNESE

GSA PULFERO

TEAM ALDO MORO PALUZZA
GS AZZIDA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA

CIRCOLO SCIATORI CRETA GRAUZARIA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
CENCE FRENOS

CALDA LA MANDORLA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
TOLMEZZO

TOLMEZZO

ATLETICA BUJA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
CAICIM TRIESTE

TEAM ALDO MORO PALUZZA
CUS UDINE

SCI CLUB VALCELLINA
SOCCORSO ALPINO CARNIA

GRUPPO SCIATORI MONTE ARVENIS

TEAM DANIELI

GRUPPO SCIATORI MONTE ARVENIS

FRIUL TRAIL

Pag.

Risultato

0:51:44
0:52:00
0:45:29
0:46:07
0:52:26
0:52:46
0:46:28
0:46:40
0:52:52
0:52:58
0:46:44
0:53:05
0:46:49
0:53:15
0:47:38
0:53:18
0:47:42
0:48:09
0:53:18
0:53:31
0:48:22
0:53:31
0:48:23
0:53:33
0:48:23
0:48:34
0:53:46
0:48:38
0:53:50
0:48:43
0:53:53
0:48:45
0:54:26
0:54:37
0:48:50
0:54:49
0:49:10
0:49:27
0:54:55
0:55:00
0:49:56
0:50:29
0:55:11
0:55:13
0:50:31
0:50:44
0:55:34
0:55:36
0:51:53
0:55:47
0:52:34
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N

Diff.
0:19:32
0:19:47
0:13:17
0:13:55
0:20:14
0:20:34
0:14:16
0:14:28
0:20:40
0:20:46
0:14:32
0:20:53
0:14:37
0:21:03
0:15:26
0:21:06
0:15:30
0:15:57
0:21:06
0:21:18
0:16:10
0:21:19
0:16:10
0:21:21
0:16:11
0:16:22
0:21:34
0:16:26
0:21:38
0:16:30
0:21:41
0:16:33
0:22:14
0:22:25
0:16:38
0:22:36
0:16:58
0:17:15
0:22:43
0:22:48
0:17:44
0:18:16
0:22:59
0:23:01
0:18:19
0:18:32
0:23:22
0:23:24
0:19:41
0:23:35

0:20:22

Naz.
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69
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73
71
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74
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M/F Cat. Pettorale Cognome Nome Cat. 1
80 ZANIER Angelo CM
134  NOT Igor -
78 VEZZI Fulvio MM
107  BUBL Gerald -
95 DELLA ZONCA Giulia -
287  ZAETTA Emanuela -
138  PATRIARCA Luciano -
354  SPONTON Giuseppe -
171  MUSER Diego -
281 DE GIORGIO Susanna -
189  VECELLIO Andrea -
334  STOSSI Igor -
147  VENTURINI Marco -
312  BRATINA Raffaele -
40 CALLIGARO Lio MM
124  GIORDANI Damiano -
116 CVELBAR Igor -
323  FRACASSO Luca -
185  SOLAGNA Paolo -
352  PLAINO Alessandro -
117  DARIOS Davide -
332 SCARANTE Mauro -
195  WETZL Peter -
294  CEPILE Eva -
92 CANDOTTI Cristina -
342  DANESIN Nicola -
109  BUSOLINI Piero -
282  LIPPI Federica -
17 BIGARAN Dante MM
87 DA RIOS Chantal -
175  PELLIZZONI Fabiano -
316 CONTARDO Paolo -
125  GORELLA Cristian -
339 ADAMI Andrea -

7 BENEDETTI FASIL Monica MF
151  BATTISTON Michele -
58 FEDELI Enzo MM
90 RUBESSA Giuliana -
114  COMISSO Sandro -
326  MOROSO Paolo -
182  RAI Guido -
318  CULETTO Andrea -
206 MARTINA Riccardo -
320 ELLERO Andrea -

1 BOLIS Marzia Anna MF
219 DE FELICE Francesco -

3 PETRACCO Chiara SF
130  MALLE Maurizio -
155  CASASOLA Paolo -
329  PISCHIUTTA Paolo -
180  PURINANI Roberto -

3
63
8
64
65
21
66
22
67
23
68
24
69
25
9
70
71
26
72
27
73
28
74
29
75
30
76
31
10
7
78
32
79
33
1
80
11
81
82
34
83
35
84
36
2
85
4
86
87
37
88

Societa

TIMAUCLEULIS A.P.D.

CIRCOLO SCIATORI CRETA GRAUZARIA

TEAM ALDO MORO PALUZZA

TEAM ALDO MORO PALUZZA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
SOSPIROLO

GS AZZIDA

PAVIA DI UDINE

TIMAUCLEULIS A.P.D.

ASD JALMICCO CORSE

S.C. DOLOMITI SKI-ALP

ASD CAI CIM TRIESTE

GS AZZIDA

CAICIM SAG TS

S.S. FORNESE

MONTRUNNERS MONT

AKADEMSKI ALPINISTI&#269;NI ODSEK
UDINE

S.C.VALVISDENDE A.S.D.

VELO CLUB LATISANA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TREMENDI RUN - TRE MOSCHETTIERI

UDINE TRIATHLON
TIMAUCLEULIS A.P.D.
CUS UDINE

TOLMEZZO

CAI CIM SAG TRIESTE ASD
SCI CLUB VALCELLINA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
TOLMEZZO

SAN DANIELE DEL FRIULI
ASD CAI CIM SAG TRIESTE
ENEMONZO

SCI CLUB VAL VISDENDE
MONTANAIA RACING

SCI CLUB VALCELLINA
SAG

GS AZZIDA

SAN DANIELE DEL FRIULI
TRIESTE

CUS UDINE

ATLETICA MOGGESE
TREMENDI RUN - TRE MOSCHETTIERI
S.S. FORNESE

SCI CLUB CASARSA SAN VITO
AS GEO BAL

MONTE COGLIANS

SAN DANIELE DEL FRIULI

SCI CLUB 70 TRIESTE

Pag.

Risultato

0:52:39
0:56:00
0:52:49
0:56:01
0:56:03
0:53:03
0:56:10
0:53:39
0:56:48
0:53:58
0:56:56
0:54:06
0:57:11
0:54:06
0:54:07
0:57:20
0:57:34
0:54:14
0:58:11
0:54:16
0:58:27
0:54:21
0:58:29
0:55:07
0:58:49
0:55:23
0:58:51
0:56:07
0:56:38
0:59:17
0:59:51
0:56:45
0:59:53
0:57:23
0:57:34
1:00:15
0:57:44
1:00:59
1:01:35
0:57:49
1:01:42
0:57:49
1:01:52
0:57:50
0:59:09
1:02:42
0:59:13
1:04:14
1:04:55
0:59:35
1:05:03
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0:20:27
0:23:48
0:20:37
0:23:49
0:23:51
0:20:51
0:23:58
0:21:27
0:24:36
0:21:46
0:24:44
0:21:54
0:24:59
0:21:54
0:21:55
0:25:08
0:25:22
0:22:02
0:25:59
0:22:04
0:26:15
0:22:09
0:26:17
0:22:55
0:26:37
0:23:11
0:26:39
0:23:55
0:24:26
0:27:05
0:27:39
0:24:33
0:27:41
0:25:11
0:25:22
0:28:03
0:25:32
0:28:47
0:29:23
0:25:37
0:29:29
0:25:37
0:29:40
0:25:38
0:26:57
0:30:30
0:27:01
0:32:02
0:32:43
0:27:22

0:32:51

Naz.
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88
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90
90
91
91
92
92
93
93
94
94
95
95
96
96
97
97
98
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100
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101
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106
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108
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112
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115
116
117
118
119
120
121
122
123

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

75
10
76
80
77
11
78
79
81
82
80
83
14
12
15
84
16
85
81
86
82
87
17
88
18
89
19
90
91
92
13
93
14
94
95
96
97
15
98
99
16
17
100
101
102
103
104
18
19

38

89

39

90

40

91

41

12

92

93

42

94

43

95

44

96

45

97

46

98

47

99

48
100
49

101
50

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

355
85
317
149
353
215
321
52
221
122
340
141
284
93
285
174
283
142
290
190
344
161
296
105
297
200
295
148
126
110
88
213
96
170
212
144
181
97
111
168
99
202
203
192
214
224
218
198
199

TOMAT Daniele
CARLET Erica
CRISTIANO Gaetano
ZULLATO lvano
PUPIL Andrea
FABIANI Dolli
ENGLARO Cristian
DEL GOBBO Renato
BEARZI Carlo

DI NATALE Piero
BEVILACQUA Stefano
PIRONA Marco
PIUZZI Paola

DA CANAL Annarita
SAVORANI Selene
PEDROCCHI Paolo
PASTOR Xenia
SANZIN Walter
SCALA Luigi
VRECH Carlo
FANTIN Filiberto
FANTIN Federico
FABIANI Florina
BERTOLDI Marco
DEREANI Elisabetta
DE MONTE Albino
REPUTIN Nadia
ZANET Giorgio

GRI Franco
CADELLI Lorenzo
DE CRISTINI Chiara
DI LENARDO Lino
FOSCHIA Debora
MUSER Luca

DE INFANTI Erik
SURACE Fabio
PUSTETTO Massimo
GANZ MANFROI Michela
CALLIGARIS Franco
MIOLLI Giorgio
ROSIN Giulia
PISTIS Cinzia
PIRIONI Matteo
SILVERIO Davide
MORO Lino
SORAVIA PUICHER Alessand
DE INFANTI Gianni
CADEO Barbara
ZACCOMERI Flavia

Societa

RAVASCLETTO CALCIO
TEAM ALDO MORO PALUZZA
CAI CIM SAG TRIESTE
VALETUDO SKYRUNNING
TEAM DANIELI

VELOX PAULARO

ICE TAEM

TEAM ALDO MORO PALUZZA
CHEI DI JOF

NESSUNA

GRADISCA D'ISONZO
GIAVONS SKI TEAM

SAN DANIELE DEL FRIULI
CAI LONGARONE

TRIESTE

CAI SAN DONA DI PIAVE

CAI CIM SAG TRIESTE ASD
CAI CIM SAG TRIESTE

SEZ CAI CERVIGNANO
VELO CLUB LATISANA

VELOCLUB A.S.D

TOLMEZZO

CAI SPILIMBERGO RIVE GRIVIE

CAI SPILIMBERGO
CAI CIM SAG TRIESTE
CAI CIM SAG TRIESTE
CNSAS

MTB CAPODIVENTO ARTEGNA

RALLY@

SS RAVASCLETTO

AS GEO BAL

A.C.D. RAVASCLETTO
CAI VITTORIO VENETO
RESIA

CAI UDINE
MONTRUNNERS

CAI CIVIDALE

UDINE TRIATHLON
CERCIVENTO
TREPPO

SAPPADA

Pag.

Risultato

1:01:02
1:05:07
1:02:04
1:05:32
1:02:20
1:05:39
1:04:41
1:07:46
1:05:50
1:06:09
1:07:54
1:06:47
1:08:35
1:07:06
1:08:58
1:07:33
1:11:15
1:07:46
1:27:07
1:08:33
1:34:11
1:08:47
1:45:11
1:09:11
1:45:11
1:09:18
1:45:12
1:09:23
1:09:25
1:11:08
1:11:14
1:11:22
1:12:25
1:12:28
1:12:29
1:13:00
1:13:13
1:14:11
1:19:49
1:23:39
1:23:41
1:27:29
1:27:29
1:28:24
1:28:26
1:28:26
1:31:00
1:50:30
1:50:40
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Diff.
0:28:50
0:32:54
0:29:52
0:33:20
0:30:08
0:33:27
0:32:29
0:35:34
0:33:38
0:33:57
0:35:42
0:34:35
0:36:23
0:34:53
0:36:46
0:35:21
0:39:03
0:35:34
0:54:55
0:36:21
1:01:59
0:36:35
1:12:59
0:36:59
1:12:59
0:37:06
1:13:00
0:37:11
0:37:13
0:38:56
0:39:02
0:39:10
0:40:13
0:40:16
0:40:17
0:40:48
0:41:01
0:41:59
0:47:37
0:51:26
0:51:28
0:55:17
0:55:17
0:56:12
0:56:14
0:56:14
0:58:47
1:18:18

1:18:28

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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